
IODC 2021 
37777 a… AA 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA ISTR ECRETOS 

FOLIO : N 000572 

CA PLATA, -Q 4 NAR 2097 
VISTO el presente Expediente Nro, 4061-1 152129¡'2621, pnr el 

cual la SECRETARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA solicita la 
contratación del servicio relacionado con actividades de prevención según anexo por tres 
(3) meses con destino a Despacho Secretaria de Políticas Publicas en Seguridad y Justicia 
según solicitud de pedido N9?79 oabrante a fs.4; y 

CONSIDERANDO: 
Que la Dirección General de Compras y Suministros y la Secretaria de 

Políticas Publicas en Seguridad y Justicia han confeccionado el PLIEGO de BASES y 
CONDICIONES y ANEXO I tendiente a lograr la adquisición de lo mencionado en el 
exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 
Par ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1%: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO I para la 
contratación del servicio relacionado con actividades de prevención según anexo por tres 
(3) meses con destino a Despacho Secretaria de Políticas Publicas en Seguridad y Justicia.- 

ARTICULO 29: Llamase a Compra Directa Excepcional N9%170 del 2021, para la 
contratación del servicio de actividades de prevención según anexo por tres (3) meses de 

acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I que por la presente se aprueba y que 
regirá la Compra Directa Excepcional respectiva, con fecha 17 de Marzo de 2021.- 

ARTIC. 9: El presente Decreto será refrendado por el 59:retar)º del área que 
corresponda.- . 

ARTICULO 49: Regístrese, comuníquese y pase a la DIRECCION GEHéRAL E COMPRAS 
Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERAL 1,f TESUREth a sus efectos,h— 

Dr DARIQ GANDUELIA 

Secretarlo de Follticas Públic
as 

en Seghridad y Justicia 

Municipalidad de La Pleta 

0420


